



Za nami Gala Hoovera - dziękujemy wszystkim darczyńcom!

2021-11-05

14 października odbyła się tradycyjna już Gala Hoovera, która jest podziękowaniem dla krakowskiego środowiska biznesu za zaangażowanie w akcję [Hoover Table](#). Gala, zorganizowana przez Konsulat Stanów Zjednoczonych w Krakowie i Urząd Miasta Krakowa, tym razem odbyła się w [Muzeum Armii Krajowej im. Emila Fieldorfa „Nila”](#).

Jak co roku wszyscy darczyńcy zostali uhonorowani okolicznościowymi statuetkami. Tradycyjnie też nie zabrakło akcentu muzycznego: w tym roku galę uświetnił swym koncertem [Stan Breckenridge](#) - amerykański piosenkarz, pianista, kompozytor, nauczyciel akademicki, doktor muzykologii i laureat odznaczenia Amicus Poloniae. Wykonując utwory z takich gatunków jak jazz, blues, rytm & blues czy soul, koncertuje on na całym świecie. Podczas gali Hoover Table 2021 Stan wystąpił z Jazz Band Ball Orchestra.

- Wiele jest akcji o charakterze dobroczynnym. Ale wciąż nie tak wiele projektów, które gromadząc fundusze na szczytny cel pomocy, łączyłyby siły samorządu, dyplomacji, środowiska biznesowego i organizacji pozarządowych. - powiedział prezydent Jacek Majchrowski zanim wraz z Konsulem Generalnym Patrickiem Slowinskim wręczył statuetki darczyńcom.

Tegoroczna edycja została dostosowana do sytuacji ekonomicznej na rynku spowodowanej pandemią i przebiega w nieco innej formie. Grupowe reprezentacje placówek opiekuńczo-wychowawczych walczyły o nagrodę w konkursie „Gdybym był Hooverem to...”. Dzieci i młodzież, ale też ich opiekunowie wspólnie przedstawili pomysły, które chcieliby zrealizować, gdyby to oni byli tacy jak Herbert Hoover - chętni do niesienia pomocy, rozpoznawalni i wpływowi. Zwycięskie drużyny zapewnią swoim placówkom nowe elementy wyposażenia wspólnych przestrzeni edukacyjno-rozrywkowych oraz inne przedmioty i urządzenia, przydatne dla danej placówki.

Nowym elementem tej trzeciej edycji jest aukcja, w której licytować można kolacje dla 2 osób w restauracji Hotelu Sheraton oraz Hotelu King Salomon. Organizatorem aukcji jest Fundacja Pełni Kultury, która tym samym dołączyła do organizatorów akcji Hoover Table, wśród których są już: Konsulat Generalny USA w Krakowie, Urząd Miasta Krakowa, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie, Amerykańska Izba Handlowa AmCham, Izba Przemysłowo-Handlowa w Krakowie, oraz Polski Instytut Filantropii.

Licytować można do 31 października w serwisie aukcyjnym Allegro:

[Kolacja dla 2 osób w restauracji Hotelu King Salomon](#)

oraz

[kolacja dla 2 osób w restauracji Sheraton Grand Krakow Hotel](#)

Serdecznie zapraszamy do licytowania!



**Magiczny
Kraków**

Media o gali:

https://www.rmf24.pl/fakty/polska/news-i-ty-mozesz-zostac-hooverem,nld,5581612#crp_state=1

<https://gazetakrakowska.pl/w-muzeum-armii-krajowej-odbyl-sie-koncert-i-gala-z-okazji-trzeciej-edycji-projektu-hoover-table/ar/c13-15854519>

<https://dziennikpolski24.pl/w-muzeum-armii-krajowej-odbyl-sie-koncert-i-gala-z-okazji-trzeciej-edycji-projektu-hoover-table/ar/c13-15854519>